請　　　求　　　書

	  億
	  千
	  百
	  拾
	  万
	  千
	  百
	  拾
	  円

	  金　額

　ただし，下記内訳のとおり，上記金額を請求します。
振込指定銀行

	  銀 行 名
	  支 店 名
	 種別
	   口座番号
	      eq \o\ad(\s\up 9(（ふ　　り　　が　　な）),口　座　名　義)

	当 座

	普 通

　　　年　　　月　　　日
宮城県住宅供給公社
　理事長　　　　　　　　　殿
請負者　住　所
氏　名

電　話
	                     内　　　　　　　　　　　　　　　　訳

	契約年月日
	    　　　　年　　　月　　　日

	工　事　名

	 eq \o\ad(工事場所,　　　　　)

	契　約　額
	                 円
	            既 支 払 額 内 訳

	 eq \o\ad(既受領額,　　　　　)
	                 円
	 eq \o\ad(前払金,　　　　　　)
	   年　月　日
	            円

	今回請求額
	                 円
	第１回部分払
	   年　月　日
	            円

	 eq \o\ad(残額,　　　　　)
	                 円
	第２回部分払
	   年　月　日
	            円

	 ※（注）
	　確認書類
	　 確　認　日
	  確認者印

	   前払金のみ前払金専用の普通
	  eq \o\ad(保証証書,　　　　　)

	   預金口座を指定すること。
	 検査復命書
	    年　月　日

	 eq \o\ad(工事費,　　　　　　　)
	                    　円

	 eq \o\ad(仮払消費税,　　　　　　　)
	                      円